
FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 10/09/2022
Hora Listado: 14:42:28

CTO  BALEARES 2ª,3ª,4ª,5ª Y SENIOR FEM
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: PULA GOLF) FECHA: 10/09/2022  CODIGO: BP5522508

STABLEFORD SCRATCH 2ª CATEGORIA   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 SCHULZ, ANTONIA VALL D OR 5,6 C F 2 8 25 25
2 MONTESINOS ORGAZ, MARIA MON MAIORIS 11,4 10,9 S F 2 15 23 23

LLULL GELABERT, ANA ISABEL SON SERVERA 10,6 10,4 S F 2 14 23 23
BORTOLOTTI DEL REINO, CHIAR SON SERVERA 5,8 J F 2 8 23 23

5 GOUDY, GINNY FEDERACIÓN BALE 9,7 11,6 S F 2 13 12 12



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 10/09/2022
Hora Listado: 14:43:26

CTO  BALEARES 2ª,3ª,4ª,5ª Y SENIOR FEM
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: PULA GOLF) FECHA: 10/09/2022  CODIGO: BP5522508

STABLEFORD SCRATCH 3ª CATEGORIA   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 SCHUSTER, GABRIELA VALL D OR 12,1 12,2 S F 3 15 20 20
2 ARBULU HEREDIA, MARIA SON VIDA 17,6 17,1 S F 3 22 17 17

MEASELLE, ALISON SON SERVERA 12,4 S F 3 16 17 17
4 SOBRADO PRIETO, MARIA MAIORIS 15,9 15,5 C F 3 20 15 15

CANALS ALVAREZ, ISABEL SON ANTEM 13,5 S F 3 17 15 15
6 BACHMANN, DINKA MALL PUNTIRO 17,1 17,2 S F 3 21 14 14

LLABRES JUAN, MARIA SON VIDA 14,0 14,3 S F 3 18 14 14
8 ANTÚNEZ GARCÍA, CONSUELO AZULINE 17,2 S F 3 21 12 12

FIOL CAIMARI, MARIA POLLENSA 15,5 S F 3 19 12 12
10 BONET VADELL, MARIA MERCEDE AZULINE 17,6 18,6 M F 3 22 11 11

HAUERT, SIMONA AZULINE 14,0 S F 3 18 11 11
12 ALCOVER VAQUER, MAITE SON VIDA 16,2 S F 3 20 Ret



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 10/09/2022
Hora Listado: 14:44:55

CTO  BALEARES 2ª,3ª,4ª,5ª Y SENIOR FEM
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: PULA GOLF) FECHA: 10/09/2022  CODIGO: BP5522508

HANDICAP 4ª CATEGORIA   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 GADINA, GRAZIELLA FEDERACIÓN BALE 20,6 19,7 S F 4 25 38 38
VEIT, TERESA SON SERVERA 24,6 23,4 I F 4 30 38 38

3 CORDES, BRITTA AZULINE 25,8 22,2 M F 4 31 36 36
4 STEINBACH, ARIANE T. MAIORIS 19,6 20,2 S F 4 24 34 34

PEDRO NAVARRO, CANDELA ANDRATX 24,5 25,1 A F 4 30 34 34
6 GARCIA-RUIZ PUIGSERVER, ELE SON MUNTANER 25,0 24,4 M F 4 30 33 33
7 SCHAD, MORAYMA SON MUNTANER 19,1 S F 4 23 32 32

MAS LLINAS, MARIA ANTONIA SON SERVERA 20,4 S F 4 25 32 32
GURKE VERA, CRISTINA SANTA PONSA 21,8 S F 4 27 32 32

10 GOMILA SUREDA, PILAR SON TERMENS 19,9 S F 4 24 30 30
11 SALVA ARMENGOD, CATALINA SON QUINT 21,0 S F 4 26 27 27

HAMMARGREN, KERSTIN SON ANTEM 22,4 S F 4 27 27 27
13 CHOUKROUN, HELGA SON ANTEM 19,4 S F 4 24 25 25



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 10/09/2022
Hora Listado: 14:45:23

CTO  BALEARES 2ª,3ª,4ª,5ª Y SENIOR FEM
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: PULA GOLF) FECHA: 10/09/2022  CODIGO: BP5522508

HANDICAP 5ª CATEGORIA   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 CARRERAS BRUGADA, CRISTINA FEDERACIÓN BALE 27,9 23,2 S F 5 34 44 44
2 JUNGBLUTH, FELICIA EMILIA AZULINE 30,1 29,4 A F 5 36 39 39
3 BARET HERRERO, MARIA ISABEL AZULINE 29,9 28,0 S F 5 36 34 34
4 RAU, PETRA FEDERACIÓN BALE 28,6 S F 5 35 30 30
5 MUGICA AGOTE, MARTA SON ANTEM 31,2 M F 5 38 25 25
6 LLODRA GALMES, MARIA DEL CA SON SERVERA 31,3 M F 5 38 22 22
7 SANCHEZ BALSALOBRE, SILVIA FEDERACIÓN BALE 34,9 M F 5 42 21 21
8 SANTANDREU FERRER, ANA MARI SON SERVERA 35,8 S F 5 43 14 14
9 GALVEZ CUETO, LETICIA LILIA AZULINE 35,0 S F 5 42 11 11



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 10/09/2022
Hora Listado: 14:44:06

CTO  BALEARES 2ª,3ª,4ª,5ª Y SENIOR FEM
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: PULA GOLF) FECHA: 10/09/2022  CODIGO: BP5522508

STABLEFORD SCRATCH SENIOR   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MONTESINOS ORGAZ, MARIA MON MAIORIS 11,4 10,9 S F 2 15 23 23
LLULL GELABERT, ANA ISABEL SON SERVERA 10,6 10,4 S F 2 14 23 23

3 SCHUSTER, GABRIELA VALL D OR 12,1 12,2 S F 3 15 20 20
4 ARBULU HEREDIA, MARIA SON VIDA 17,6 17,1 S F 3 22 17 17

MEASELLE, ALISON SON SERVERA 12,4 S F 3 16 17 17
6 GADINA, GRAZIELLA FEDERACIÓN BALE 20,6 19,7 S F 4 25 16 16
7 STEINBACH, ARIANE T. MAIORIS 19,6 20,2 S F 4 24 15 15

CANALS ALVAREZ, ISABEL SON ANTEM 13,5 S F 3 17 15 15
9 CARRERAS BRUGADA, CRISTINA FEDERACIÓN BALE 27,9 23,2 S F 5 34 14 14

BACHMANN, DINKA MALL PUNTIRO 17,1 17,2 S F 3 21 14 14
LLABRES JUAN, MARIA SON VIDA 14,0 14,3 S F 3 18 14 14

12 SCHAD, MORAYMA SON MUNTANER 19,1 S F 4 23 12 12
ANTÚNEZ GARCÍA, CONSUELO AZULINE 17,2 S F 3 21 12 12
FIOL CAIMARI, MARIA POLLENSA 15,5 S F 3 19 12 12
GOUDY, GINNY FEDERACIÓN BALE 9,7 11,6 S F 2 13 12 12

16 HAUERT, SIMONA AZULINE 14,0 S F 3 18 11 11
17 GURKE VERA, CRISTINA SANTA PONSA 21,8 S F 4 27 10 10

MAS LLINAS, MARIA ANTONIA SON SERVERA 20,4 S F 4 25 10 10
19 HAMMARGREN, KERSTIN SON ANTEM 22,4 S F 4 27 8 8

GOMILA SUREDA, PILAR SON TERMENS 19,9 S F 4 24 8 8
21 BARET HERRERO, MARIA ISABEL AZULINE 29,9 28,0 S F 5 36 7 7

RAU, PETRA FEDERACIÓN BALE 28,6 S F 5 35 7 7
SALVA ARMENGOD, CATALINA SON QUINT 21,0 S F 4 26 7 7
CHOUKROUN, HELGA SON ANTEM 19,4 S F 4 24 7 7

25 GALVEZ CUETO, LETICIA LILIA AZULINE 35,0 S F 5 42 1 1
26 SANTANDREU FERRER, ANA MARI SON SERVERA 35,8 S F 5 43 0 0

ALCOVER VAQUER, MAITE SON VIDA 16,2 S F 3 20 Ret


